
DOTAZNÍK SPOKOJENOSTI: OTVÍRACÍ DOBA POŠTA PARTNER BORY

Vážení občané,
v rámci snahy o zlepšení služeb Pošty Partner Bory plánujeme rozšířit otevírací dobu pro veřejnost. Jménem
obce Bory, která tuto službu zřizuje, se na Vás obracíme s dotazníkem zaměřeným na spokojenost s aktuální
otevírací dobou. Dotazník je anonymní. Děkujeme Vám za Váš čas a pečlivé vyplnění. Velmi si vážíme Vaší
ochoty zapojit se do této iniciativy.

JAK SPRÁVNĚ VYPLNIT DOTAZNÍK?

po páčtstřút

 Které dny v týdnu Poštu Partner Bory nejčastěji využíváte? 

V rámci tohoto dotazníku máte možnost označit, jaká otevírací doba Pošty Partner Bory by vám nejvíce
vyhovovala. Pokud konkrétní den poštu nevyužíváte, nevyplňujte jej.
Pro každý den v týdnu, kdy využíváte poštu, zakroužkujte až 4 hodiny, během kterých byste
preferovali, aby byla pošta otevřená. Vybrané hodiny musí být v kuse (např. 8:00–12:00, 13:00–17:00).

pondělí 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

SPRÁVNÉ OZNAČENÍ MAX. 4 HODINY 

Pondělí 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Úterý 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Středa 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Čtvrtek

Pátek 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DOTAZNÍK SPOKOJENOSTI: OTVÍRACÍ DOBA POŠTA PARTNER BORY

Vážení občané,
v rámci snahy o zlepšení služeb Pošty Partner Bory plánujeme rozšířit otevírací dobu pro veřejnost. Jménem
obce Bory, která tuto službu zřizuje, se na Vás obracíme s dotazníkem zaměřeným na spokojenost s aktuální
otevírací dobou. Dotazník je anonymní. Děkujeme Vám za Váš čas a pečlivé vyplnění. Velmi si vážíme Vaší
ochoty zapojit se do této iniciativy.

JAK SPRÁVNĚ VYPLNIT DOTAZNÍK?

po páčtstřút

 Které dny v týdnu Poštu Partner Bory nejčastěji využíváte? 

V rámci tohoto dotazníku máte možnost označit, jaká otevírací doba Pošty Partner Bory by vám nejvíce
vyhovovala. Pokud konkrétní den poštu nevyužíváte, nevyplňujte jej.
Pro každý den v týdnu, kdy využíváte poštu, zakroužkujte až 4 hodiny, během kterých byste
preferovali, aby byla pošta otevřená. Vybrané hodiny musí být v kuse (např. 8:00–12:00, 13:00–17:00).

pondělí 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

SPRÁVNÉ OZNAČENÍ MAX. 4 HODINY 

Pondělí 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Úterý 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Středa 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Čtvrtek

Pátek 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18


